3

ПРОЕКТ
(Вносится комиссией по бюджету, налогам и сборам)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа

город Кумертау Республики Башкортостан

от 27.05.2015 г. № 46-8
Руководствуясь статьей 32 Устава городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемые изменения в решение Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 27.05.2015 г. № 46-8 «Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет городского округа город Кумертау части прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Кумертауское время».
3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджету, налогам  и сборам.
	Председатель Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
	О.А. Астахов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

от __________ №____

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в решение Совета городского округа
город Кумертау Республики Башкортостан от 27.05.2015 г. № 46-8
«Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет городского округа
город Кумертау части прибыли, остающейся в их распоряжении
после уплаты налогов и иных обязательных платежей».
1. пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за правильностью исчисления и своевременностью уплаты части прибыли муниципальных унитарных предприятий, подлежащей перечислению в бюджет городского округа город Кумертау, возложить на Администрацию городского округа город Кумертау Республики Башкортостан.»
2. в Положении о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет городского округа город Кумертау части прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей:

2.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить администратором доходов местного бюджета от поступлений части прибыли предприятий, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей в бюджет городского округа город Кумертау Администрацию городского округа город Кумертау Республики Башкортостан (далее – Администрация).»

2.2. в пунктах 3, 10, 13, 16 слово «Комитет» заменить словом «Администрация»

2.3. в пункте 8 слово «Комитет» заменить словом «Администрацию»

2.4. в пунктах 11 и 12 слово «Комитетом» заменить словом «Администрацией»

3. в приложении к Положению о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет городского округа город Кумертау части прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей слова «В Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Кумертау» заменить словами «В Администрацию городского округа город Кумертау Республики Башкортостан».